
Mogi Guaçu, 25 de Març e 2022 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 061 ¶ DE 2022.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da 
Divisão de Contencioso Cível e Outros, a servidora Ana Lúcia Valim 
Gnann, RG. N° 22.260.081-0 e CPF N° 268.046.418-41, durante o 
impedimento do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão 
de Contencioso Cível e Outros, a servidora Ana Lúcia Valim Gnann, RG. N° 22.260.081-0 
e CPF N° 268.046.418-41, durante o impedimento da titular Silvia Regina LiIIi Camargo, 
Advogado, por motivo licença para tratamento de saúde, a partir de 16/02/2022 e enquanto 
perdurar o afastamento, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se as 
vantagens do substituto. 

20  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

31  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 16 de Fevereiro de 2022. 

RIGO FALSETTI 
PREFEITO 

(1/ 
KELLY CRISTINA CA ,ÓTTI CAVALHEIRO 

SEC. MUN. DEjik INISTRAÇÃO 

Encaminhada à pu.lic.ção na data supra. 

R 00 NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


